EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00001.20230303/0001-44   - CONTRATO Nº
202303150001   -  ORIGEM:  Dispensa  Eletrônico  Nº  0603.01-23-DECMM-
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE MILHÃ/CE -  CONTRATADA(O).....:
BATISTA E JEAN MERCEARIA LTDA  OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
AQUISIÇÃO  DE  GÉNEROS  ALIMENTÍCIOS,  MATERIAL  DE  COPA  COZINHA,
MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
CÂMARA  MUNICIPAL  DE  MILHÃ/CE.  -  VALOR  TOTAL:  R$  R$  57.096,30
(cinquenta  e  sete  mil  e  noventa  e  seis  reais  e  trinta  centavos)   -
PROGRAMA DE TRABALHO: 0101.01.031.0001.2.001 -  Funcionamento do
Legislativo Municipal  Assegurar  o apoio necessário  ao desenvolvimento
das  atividades  de  fiscalização  dos  atos  do  Poder  Executivo,  exercer  o
controle de suas contas públicas como também propor e aprovar Leis., R$
8.984,10  no  elemento  de  despesa  33903022:  Material  de  Consumo,
Material  de  Limpeza  e  Produtos  de  Higienização,  R$  44.334,40  no
elemento  de  despesa  33903007:  Material  de  Consumo,  Gêneros  de
Alimentação, R$ 3.777,80 no elemento de despesa 33903021: Material de
Consumo, Material de Copa e Cozinha; - VIGÊNCIA: de 0 meses  - DATA DA
ASSINATURA: 15 de março de 2023

Av. Prefeito Azimiro de Oliveira, 1031 - Centro - Milhã-CE
CNPJ: 01.630.119/0001-00

E-mail: cmm.camaramilha@gmail.com